
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

"KULTURNI CENTAR PANČEVA" 101864912

VOJVODE ŽIVOJINA MIŠIĆA 4

26000 PANČEVO

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

24.03.2021 12:30:00

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Usluge štampe

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.100.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Usluge štampe 2.100.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0007153

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 24.03.2021 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

Usluge štampe

STONICOM DOO BEOGRAD, 100352916,  
17197533,  KOSANČIĆEV VENAC, 30, 11000, 
Beograd (Stari Grad)

19.03.2021
11:13:39

Usluge štampe

SAJNOS DOO NOVI SAD, 105561258,  20413131,  
Momčila Tapavice, 2, 21000, Novi Sad 22.03.2021

09:42:38

Usluge štampe

GAMA DIGITAL CENTAR DOO, 108134346,  
20937815,  Auto-put, 6, 11070, Beograd (Novi 
Beograd)

23.03.2021
11:58:58

Usluge štampe

IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, 
101813534,  07393687,  BAKIONICA, BB, 31210, 
Bakionica

23.03.2021
13:22:25

Usluge štampe

GRAFIK CENTAR DOO BEOGRAD, 104231493,  
20122994,  Sretena Mladenovića-Mike, 15, 11090, 
Beograd (Rakovica)

24.03.2021
08:54:58



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

Usluge štampe

PROPAGANDA JOVANOVIĆ DOO, 100290029,  
06918484,  Svetozara Markovića, 26/16, 11000, 
BEOGRAD (VRAČAR)

24.03.2021
10:53:14

Usluge štampe

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, IZDAVAČKU I 
TRGOVINSKU DELATNOST GRAFIKA GALEB DOO, 
NIŠ, 100335981,  07704461,  MATEJEVAČKI PUT 
BR.13, 18000, NIŠ

24.03.2021
11:13:50

Usluge štampe

AIO PRO DOO BEOGRAD-PALILULA, 112186734,  
21623652,  DESPOTOVAČKA, 56 B, 11000, 
Beograd (Palilula)

24.03.2021
11:41:04

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: STONICOM DOO BEOGRAD, 100352916, 17197533, KOSANČIĆEV VENAC, 30, 11000, Beograd (Stari Grad)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 2.072.980,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.487.576,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: SAJNOS DOO NOVI SAD, 105561258, 20413131, Momčila Tapavice, 2, 21000, Novi Sad

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 2.477.070,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.972.484,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: GAMA DIGITAL CENTAR DOO, 108134346, 20937815, Auto-put, 6, 11070, Beograd (Novi Beograd)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.973.550,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.368.260,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: IZDAVAČKO PREDUZEĆE EPOHA DOO POŽEGA, 101813534, 07393687, BAKIONICA, BB, 31210, Bakionica

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.973.905,90 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.368.687,08 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: GRAFIK CENTAR DOO BEOGRAD, 104231493, 20122994, Sretena Mladenovića-Mike, 15, 11090, Beograd 

(Rakovica)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.841.950,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.210.340,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: PROPAGANDA JOVANOVIĆ DOO, 100290029, 06918484, Svetozara Markovića, 26/16, 11000, BEOGRAD 

(VRAČAR)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 4

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 3.433.275,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 4.119.930,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, IZDAVAČKU I TRGOVINSKU DELATNOST GRAFIKA GALEB DOO, NIŠ, 100335981, 

07704461, MATEJEVAČKI PUT BR.13, 18000, NIŠ

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.966.590,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 2.359.908,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Usluge štampe
Ponuđač: AIO PRO DOO BEOGRAD-PALILULA, 112186734, 21623652, DESPOTOVAČKA, 56 B, 11000, Beograd 

(Palilula)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 3.180.590,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 3.816.708,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

24.03.2021 12:30:13


